
Pełne Zbier. X Razem
1. Ciszewska Angelika KS Polonia 1912 Leszno 472 362 169 7 531 1003
2. Mervartová Helena SKK Primator Nachod 475 372 107 19 479 954
3. Łochowicz Anna KS Polonia 1912 Leszno 451 326 143 15 469 920
4. Dušková Michaela SKK Primator Nachod 453 312 141 11 453 906
5. Kaluszka Monika KS Pilica Tomaszów Maz. 445 324 126 17 450 895
6. Wąsala Maja OSiR Vector Tarnowo Podg. 442 308 141 14 449 891
7. Dziamska Iwona OSiR Vector Tarnowo Podg. 429
8. Slavíková Lucie SKK Primator Nachod 425
9. Dudzik Marika KS Polonia 1912 Leszno 421

10. Banaszak Aleksandra KS Start Gostyń 421
11. Przybysz Angelika KK Dziewiątka-Amica Wronki 414
12. Kobiór Nicola KS Polonia Łaziska Górne 413
13. Batko Klaudia TKKF Sokół Brzesko 387
14. Księżyk Klaudia TPK Wejherowo 383
15. Bąk Róża KS Polonia Łaziska Górne 376
16. Konieczna Emilia KK Dziewiątka-Amica Wronki 361
17. Konieczna Julia KK Dziewiątka-Amica Wronki 348
18. Benke Ewa MLKS Tucholanka Tuchola 340

Pełne Zbier. X Razem
1. Cwojdziński Jakub KS Alfa Vector Tarnowo Podg 515 339 156 8 495 1010
2. Hejna František SKK Primator Nachod 472 353 152 8 505 977
3. Bacza Łukasz KS Polonia Łaziska Górne 480 337 151 16 488 968
4. Kuryło Jakub BOSiR Brzesko 492 338 135 8 473 965

XIV Memoriał Józefa Zybera i Jarosława Sobierajskiego

Finały młodziczek 22.11.2015 r

Lp Nazwisko Imię Klub Elim.
Finał

Łącznie

Finały młodzików 22.11.2015 r

Lp Nazwisko Imię Klub Elim.
Finał

Łącznie



5. Łazowski Tadeusz BOSiR Brzesko 471 357 137 9 494 965
6. Gołębiewski Jerzy KS Zatoka Puck 473 366 121 15 487 960
7. Nowicki Dominik KK Dziewiątka-Amica Wronki 475 322 145 15 467 942
8. Grzywaczewski Mateusz KK Dziewiątka-Amica Wronki 474 319 141 10 460 934
9. Kube Karol KS Polonia 1912 Leszno 470

10. Hofman Denis SKK Primator Nachod 466
11. Skalski Filip KS Pilica Tomaszów Maz. 459
12. Kraczewski Mateusz KS Polonia 1912 Leszno 453
13. Klemenski Jan KK Dziewiątka-Amica Wronki 453
14. Łochowicz Filip KS Polonia 1912 Leszno 447
15. Kląskała Jakub KK Dziewiątka-Amica Wronki 445
16. Rostankowski Patryk MLKS Tucholanka Tuchola 444
17. Dykier Dominik KS Polonia 1912 Leszno 443
18. Piasta Borys KS Czarna Kula Poznań 438
19. Szczepski Mikołaj KK Dziewiątka-Amica Wronki 438
20. Bartkowiak Krzysztof OSiR Vector Tarnowo Podg. 431
21. Kulesza Aleksander MLKS Tucholanka Tuchola 431
22. Byliński Marcin OSiR Vector Tarnowo Podg. 428
23. Adamski Dawid KS Pilica Tomaszów Maz. 428
24. Piwowarczyk Wiktor KS Pilica Tomaszów Maz. 424
25. Kozłowski Bartosz KK Dziewiątka-Amica Wronki 421
26. Dziamski Artur OSiR Vector Tarnowo Podg. 408
27. Sowik Igor KS Pilica Tomaszów Maz. 407
28. Płóciniczak Filip KS Polonia 1912 Leszno 405
29. Grzegorski Antoni KS Czarna Kula Poznań 373
30. Muzolf Norbert MLKS Tucholanka Tuchola 371
31. Kubiak Mikołaj OSiR Vector Tarnowo Podg. 368
32. Dworczyk Patryk OSiR Vector Tarnowo Podg. 308

Pełne Zbier. X Razem

Finały juniorek młodszych 22.11.2015 r.

Lp Nazwisko Imię Klub Elim.
Finał

Łącznie



1. Sidło Julia KS Pilica Tomaszów Maz. 526 353 192 3 545 1071
2. Włodarczyk Natalia KS Polonia 1912 Leszno 567 342 154 8 496 1063
3. Dudziak Nicoletta KS Polonia 1912 Leszno 541 345 168 5 513 1054
4. Majerová Kateřina SKK Primator Nachod 534 357 163 8 520 1054
5. Bonk Aleksandra KS Alfa Vector Tarnowo Podg 512 377 159 6 536 1048
6. Paszyk Julia KK Dziewiątka Wronki 539 330 175 9 505 1044
7. Brodziszewska Julia KK Dziewiątka Wronki 509 368 148 15 516 1025
8. Pawłowska Joanna KS Pilica Tomaszów Maz. 500 347 156 4 503 1003
9. Kwapisz Dorota KS Polonia 1912 Leszno 522 340 128 12 468 990

10. Gołębiewska Marta KS Zatoka Puck 521 340 128 11 468 989
11. Wojtaszek Angelika KS Pilica Tomaszów Maz. 499
12. Jądrzyk Wiktoria KK Dziewiątka Wronki 499
13. Wawrzyniak Oliwia KS Start Gostyń 496
14. Pietrowska Karolina MLKS Tucholanka Tuchola 493
15. Kędziora Weronika KS Czarna Kula Poznań 492
16. Filipiec Julia KK Dziewiątka Wronki 492
17. Torka Weronika KS Alfa Vector Tarnowo Podg 489
18. Gurgul Karolina TKKF Sokół Brzesko 478
19. Woźniak Karolina MLKS Tucholanka Tuchola 477
20. Remisz Weronika KK Dziewiątka Wronki 469
21. Szczepska Sandra KK Dziewiątka Wronki 469
22. Mrowiec Sandra OSiR Vector Tarnowo Podg. 465
23. Grocholska Julia KK Dziewiątka Wronki 457
24. Cebula Natalia BOSiR Brzesko 457
25. Dziamska Jagoda OSiR Vector Tarnowo Podg. 454
26. Klunder Daria MLKS Tucholanka Tuchola 447
27. Metlicka Aleksandra MLKS Tucholanka Tuchola 439
28. Wieczorek Nicole UKS Jedynka Świebodzice 437
29. Serwin Antonina TKKF Sokół Brzesko 421
30. Zawadzka Wioleta UKS Jedynka Świebodzice 409
31. Woźniak Natalia MLKS Tucholanka Tuchola 407
32. Kreft Agnieszka TPK Wejherowo 402
33. Ehrlich Karolina TPK Wejherowo 399



34. Nieborak Jagoda UKS Jedynka Świebodzice 362
35. Dorsz Alicja MLKS Tucholanka Tuchola 355
36. Dziura Magdalena UKS Jedynka Świebodzice 328

Pełne Zbier. X Razem
1. Michalak Jędrzej KS Start Gostyń 541 385 218 2 603 1144
2. Nowacki Aleksander MLKS Tucholanka Tuchola 541 367 181 7 548 1089
3. Łuczak Dawid MLKS Tucholanka Tuchola 540 372 170 6 542 1082
4. Szydłowski Igor BOSiR Brzesko 527 363 188 8 551 1078
5. Tomczyk Jakub BOSiR Brzesko 522 356 185 4 541 1063
6. Gożdzik Mateusz KS Pilica Tomaszów Maz. 530 356 176 0 532 1062
7. Kaliski Szymon KS Polonia 1912 Leszno 520 345 194 2 539 1059
8. Michalak Kacper KS Start Gostyń 522 356 180 1 536 1058
9. Lukaszewski Patryk KS Start Gostyń 520 363 172 9 535 1055

10. Kosz Szymon KS Pilica Tomaszów Maz. 524 359 152 6 511 1035
11. Nowak Jędrzej KS Start Gostyń 533 368 113 9 481 1014
12. Pośladek Bartosz TKKF Sokół Brzesko 531 355 123 15 478 1009
13. Machaj Gracjan KK Dziewiątka-Amica Wronki 520
14. Wysiński Łukasz MLKS Tucholanka Tuchola 517
15. Kasprzak Łukasz OSiR Vector Tarnowo Podg. 517
16. Ruszczyk Bartosz KK Dziewiątka-Amica Wronki 513
17. Palacz Kamil KK Dziewiątka-Amica Wronki 510
18. Hejzlar Antonin SKK Primator Nachod 508
19. Sawala Mateusz KK Dziewiątka-Amica Wronki 507
20. Skorczyk Patryk OSiR Vector Tarnowo Podg. 504
21. Kuchnowski Kacper KS Zatoka Puck 500
22. Kląskała Mateusz KK Dziewiątka-Amica Wronki 498
23. Spicner Jaroslav SKK Primator Nachod 497
24. Kuta Mateusz KS Pilica Tomaszów Maz. 497
25. Radzi Mateusz KK Dziewiątka-Amica Wronki 495

Finały juniorów młodszych 22.11.2015 r.

Lp Nazwisko Imię Klub Elim.
Finał

Łącznie



26. Kaszkowiak Maciej KK Dziewiątka-Amica Wronki 495
27. Łazowski Łukasz BOSiR Brzesko 494
28. Kicka Patryk TKKF Sokół Brzesko 491
29. Klecha Mateusz KS Polonia 1912 Leszno 491
30. Kreft Daniel KS Zatoka Puck 491
31. Banaszak Szymon KS Start Gostyń 485
32. Mrowiec Patryk OSiR Vector Tarnowo Podg. 483
33. Bajer Lukáš SKK Primator Nachod 483
34. Czernecki Damian TKKF Sokół Brzesko 478
35. Gierwatowski Kasjan UKS Jedynka Świebodzice 466
36. Siciński Oskar UKS Jedynka Świebodzice 461
37. Byliński Tomasz OSiR Vector Tarnowo Podg. 461
38. Olczyk Maciej KK Dziewiątka-Amica Wronki 460
39. Dmowski Jędrzej OSiR Vector Tarnowo Podg. 443
40. Tomaszewski Michał KS Polonia 1912 Leszno 430
41. Gromadecki Mateusz OSiR Vector Tarnowo Podg. 417
42. Chuchro Marcin UKS Jedynka Świebodzice 361



Pełne Zbier. X Razem
1. Mervartová Helena SKK Primator Nachod 334 141 14 475
2. Ciszewska Angelika KS Polonia 1912 Leszno 314 158 4 472
3. Dušková Michaela SKK Primator Nachod 309 144 14 453
4. Łochowicz Anna KS Polonia 1912 Leszno 327 124 17 451
5. Kaluszka Monika KS Pilica Tomaszów Maz. 305 140 15 445
6. Wąsala Maja OSiR Vector Tarnowo Podg. 323 119 11 442
7. Dziamska Iwona OSiR Vector Tarnowo Podg. 319 110 18 429
8. Slavíková Lucie SKK Primator Nachod 304 121 16 425
9. Dudzik Marika KS Polonia 1912 Leszno 297 124 19 421

10. Banaszak Aleksandra KS Start Gostyń 317 104 27 421
11. Przybysz Angelika KK Dziewiątka-Amica Wronki 304 110 16 414
12. Kobiór Nicola KS Polonia Łaziska Górne 304 109 18 413
13. Batko Klaudia TKKF Sokół Brzesko 297 90 22 387
14. Księżyk Klaudia TPK Wejherowo 303 80 24 383
15. Bąk Róża KS Polonia Łaziska Górne 298 78 30 376
16. Konieczna Emilia KK Dziewiątka-Amica Wronki 261 100 19 361
17. Konieczna Julia KK Dziewiątka-Amica Wronki 273 75 29 348
18. Benke Ewa MLKS Tucholanka Tuchola 272 68 34 340

Pełne Zbier. X Razem
1. Cwojdziński Jakub KS Alfa Vector Tarnowo Podg. 346 169 7 515
2. Kuryło Jakub BOSiR Brzesko 334 158 7 492
3. Bacza Łukasz KS Polonia Łaziska Górne 339 141 11 480
4. Nowicki Dominik KK Dziewiątka-Amica Wronki 340 135 15 475

XIV Memoriał Józefa Zybera i Jarosława Sobierajskiego

Eliminacje młodziczek 19-21.11.2015 r.

Lp Nazwisko Imię Klub

Eliminacje młodzików 19-21.11.2015 r.

Lp Nazwisko Imię Klub



5. Grzywaczewski Mateusz KK Dziewiątka-Amica Wronki 333 141 16 474
6. Gołębiewski Jerzy KS Zatoka Puck 342 131 15 473
7. Hejna František SKK Primator Nachod 332 140 15 472
8. Łazowski Tadeusz BOSiR Brzesko 343 128 14 471
9. Kube Karol KS Polonia 1912 Leszno 339 131 16 470

10. Hofman Denis SKK Primator Nachod 314 152 7 466
11. Skalski Filip KS Pilica Tomaszów Maz. 335 124 14 459
12. Kraczewski Mateusz KS Polonia 1912 Leszno 320 133 14 453
13. Klemenski Jan KK Dziewiątka-Amica Wronki 333 120 15 453
14. Łochowicz Filip KS Polonia 1912 Leszno 319 128 14 447
15. Kląskała Jakub KK Dziewiątka-Amica Wronki 317 128 13 445
16. Rostankowski Patryk MLKS Tucholanka Tuchola 334 110 18 444
17. Dykier Dominik KS Polonia 1912 Leszno 312 131 20 443
18. Piasta Borys KS Czarna Kula Poznań 313 125 17 438
19. Szczepski Mikołaj KK Dziewiątka-Amica Wronki 327 111 17 438
20. Bartkowiak Krzysztof OSiR Vector Tarnowo Podg. 328 103 25 431
21. Kulesza Aleksander MLKS Tucholanka Tuchola 303 128 14 431
22. Byliński Marcin OSiR Vector Tarnowo Podg. 292 136 9 428
23. Adamski Dawid KS Pilica Tomaszów Maz. 325 103 17 428
24. Piwowarczyk Wiktor KS Pilica Tomaszów Maz. 305 119 16 424
25. Kozłowski Bartosz KK Dziewiątka-Amica Wronki 320 101 20 421
26. Dziamski Artur OSiR Vector Tarnowo Podg. 306 102 16 408
27. Sowik Igor KS Pilica Tomaszów Maz. 307 100 25 407
28. Płóciniczak Filip KS Polonia 1912 Leszno 287 118 22 405
29. Grzegorski Antoni KS Czarna Kula Poznań 278 95 23 373
30. Muzolf Norbert MLKS Tucholanka Tuchola 277 94 28 371
31. Kubiak Mikołaj OSiR Vector Tarnowo Podg. 274 94 25 368
32. Dworczyk Patryk OSiR Vector Tarnowo Podg. 234 74 30 308

Pełne Zbier. X Razem

Eliminacje juniorów młodszych 19-21.11.2015 r.

Lp Nazwisko Imię Klub



1. Michalak Jędrzej KS Start Gostyń 357 184 2 541
2. Nowacki Aleksander MLKS Tucholanka Tuchola 366 175 4 541
3. Łuczak Dawid MLKS Tucholanka Tuchola 373 167 5 540
4. Nowak Jędrzej KS Start Gostyń 353 180 6 533
5. Pośladek Bartosz TKKF Sokół Brzesko 373 158 3 531
6. Gożdzik Mateusz KS Pilica Tomaszów Maz. 365 165 1 530
7. Szydłowski Igor BOSiR Brzesko 375 152 6 527
8. Kosz Szymon KS Pilica Tomaszów Maz. 351 173 7 524
9. Tomczyk Jakub BOSiR Brzesko 337 185 7 522

10. Michalak Kacper KS Start Gostyń 358 164 7 522
11. Kaliski Szymon KS Polonia 1912 Leszno 360 160 8 520
12. Lukaszewski Patryk KS Start Gostyń 362 158 4 520
13. Machaj Gracjan KK Dziewiątka-Amica Wronki 373 147 7 520
14. Wysiński Łukasz MLKS Tucholanka Tuchola 332 185 6 517
15. Kasprzak Łukasz OSiR Vector Tarnowo Podg. 358 159 7 517
16. Ruszczyk Bartosz KK Dziewiątka-Amica Wronki 324 189 7 513
17. Palacz Kamil KK Dziewiątka-Amica Wronki 356 154 8 510
18. Hejzlar Antonin SKK Primator Nachod 353 155 3 508
19. Sawala Mateusz KK Dziewiątka-Amica Wronki 359 148 8 507
20. Skorczyk Patryk OSiR Vector Tarnowo Podg. 356 148 15 504
21. Kuchnowski Kacper KS Zatoka Puck 338 162 7 500
22. Kląskała Mateusz KK Dziewiątka-Amica Wronki 325 173 4 498
23. Spicner Jaroslav SKK Primator Nachod 331 166 4 497
24. Kuta Mateusz KS Pilica Tomaszów Maz. 335 162 12 497
25. Radzi Mateusz KK Dziewiątka-Amica Wronki 337 158 6 495
26. Kaszkowiak Maciej KK Dziewiątka-Amica Wronki 337 158 9 495
27. Łazowski Łukasz BOSiR Brzesko 335 159 4 494
28. Kicka Patryk TKKF Sokół Brzesko 336 155 8 491
29. Klecha Mateusz KS Polonia 1912 Leszno 355 136 9 491
30. Kreft Daniel KS Zatoka Puck 338 153 13 491
31. Banaszak Szymon KS Start Gostyń 334 151 4 485
32. Mrowiec Patryk OSiR Vector Tarnowo Podg. 338 145 15 483
33. Bajer Lukáš SKK Primator Nachod 345 138 8 483



34. Czernecki Damian TKKF Sokół Brzesko 331 147 6 478
35. Gierwatowski Kasjan UKS Jedynka Świebodzice 347 119 22 466
36. Siciński Oskar UKS Jedynka Świebodzice 322 139 10 461
37. Byliński Tomasz OSiR Vector Tarnowo Podg. 339 122 14 461
38. Olczyk Maciej KK Dziewiątka-Amica Wronki 317 143 11 460
39. Dmowski Jędrzej OSiR Vector Tarnowo Podg. 322 121 15 443
40. Tomaszewski Michał KS Polonia 1912 Leszno 310 120 15 430
41. Gromadecki Mateusz OSiR Vector Tarnowo Podg. 303 114 23 417
42. Chuchro Marcin UKS Jedynka Świebodzice 294 67 33 361

Pełne Zbier. X Razem
1. Włodarczyk Natalia KS Polonia 1912 Leszno 368 199 2 567
2. Dudziak Nicoletta KS Polonia 1912 Leszno 358 183 4 541
3. Paszyk Julia KK Dziewiątka Wronki 358 181 9 539
4. Majerová Kateřina SKK Primator Nachod 364 170 9 534
5. Sidło Julia KS Pilica Tomaszów Maz. 340 186 5 526
6. Kwapisz Dorota KS Polonia 1912 Leszno 374 148 10 522
7. Gołębiewska Marta KS Zatoka Puck 363 158 8 521
8. Bonk Aleksandra KS Alfa Vector Tarnowo Podg. 338 174 6 512
9. Brodziszewska Julia KK Dziewiątka Wronki 334 175 4 509

10. Pawłowska Joanna KS Pilica Tomaszów Maz. 340 160 10 500
11. Wojtaszek Angelika KS Pilica Tomaszów Maz. 333 166 9 499
12. Jądrzyk Wiktoria KK Dziewiątka Wronki 336 163 3 499
13. Wawrzyniak Oliwia KS Start Gostyń 341 155 11 496
14. Pietrowska Karolina MLKS Tucholanka Tuchola 346 147 14 493
15. Kędziora Weronika KS Czarna Kula Poznań 334 158 10 492
16. Filipiec Julia KK Dziewiątka Wronki 343 149 7 492
17. Torka Weronika KS Alfa Vector Tarnowo Podg. 344 145 7 489
18. Gurgul Karolina TKKF Sokół Brzesko 354 124 17 478
19. Woźniak Karolina MLKS Tucholanka Tuchola 317 160 8 477

Eliminacje juniorek młodszych 19-21.11.2015 r.

Lp Nazwisko Imię Klub



20. Remisz Weronika KK Dziewiątka Wronki 326 143 8 469
21. Szczepska Sandra KK Dziewiątka Wronki 349 120 12 469
22. Mrowiec Sandra OSiR Vector Tarnowo Podg. 336 129 17 465
23. Grocholska Julia KK Dziewiątka Wronki 325 132 11 457
24. Cebula Natalia BOSiR Brzesko 335 122 15 457
25. Dziamska Jagoda OSiR Vector Tarnowo Podg. 338 116 10 454
26. Klunder Daria MLKS Tucholanka Tuchola 316 131 12 447
27. Metlicka Aleksandra MLKS Tucholanka Tuchola 317 122 14 439
28. Wieczorek Nicole UKS Jedynka Świebodzice 333 104 16 437
29. Serwin Antonina TKKF Sokół Brzesko 293 128 20 421
30. Zawadzka Wioleta UKS Jedynka Świebodzice 275 134 17 409
31. Woźniak Natalia MLKS Tucholanka Tuchola 288 119 22 407
32. Kreft Agnieszka TPK Wejherowo 284 118 22 402
33. Ehrlich Karolina TPK Wejherowo 295 104 21 399
34. Nieborak Jagoda UKS Jedynka Świebodzice 272 90 25 362
35. Dorsz Alicja MLKS Tucholanka Tuchola 248 107 27 355
36. Dziura Magdalena UKS Jedynka Świebodzice 248 80 37 328



Tor 1 Tor 2 X 9 Łącznie Tor 1 Tor 2 X 9 Łącznie
1. Kábrtová Veronika SKK Primator Nachod 147 177 0 1 324 167 152 0 3 319 643
2. Lewandowska Katarzyna KS Pilica Tomaszów Maz. 155 153 1 3 308 161 167 0 5 328 636
3. Lokvencová Barbora SKK Primator Nachod 166 152 0 1 318 149 143 1 1 292 610
4. Bílá Karolina SKK Primator Nachod 153 144 0 1 297 160 153 1 0 313 610
5. Karpowicz Maja KS Polonia Łaziska Górne 146 157 0 2 303 155 150 1 1 305 608
6. Gbiorczyk Weronika KS Polonia 1912 Leszno 142 159 0 3 301 126 135 2 2 261 562
7 Bucholc Dominika MLKS Tucholanka Tuchola 133 147 0 9 280
8. Klimek Kinga KS Pilica Tomaszów Maz. 130 141 1 1 271
9. Mikołajczak Barbara KK Dziewiątka-Amica Wronki 116 139 4 0 255

10. Ryś Marika KS AlfaVector Tarnowo Podg. 111 133 7 1 244
11. Grzegorska Oliwia KS Czarna Kula Poznań 134 109 4 1 243
12. Ryś Sandra KS AlfaVector Tarnowo Podg. 136 97 5 0 233
13. Karwatka Oliwia KS Polonia 1912 Leszno 110 118 5 1 228
14. Schweissing Natalia MLKS Tucholanka Tuchola 121 101 8 1 222
15. Wysocka Magdalena MLKS Tucholanka Tuchola 122 95 6 1 217

Tor 1 Tor 2 X 9 Łącznie Tor 1 Tor 2 X 9 Łącznie
1. Nowak Wojciech KS Start Gostyń 178 151 0 4 329 156 158 0 2 314 643
2. Bonk Michał KS AlfaVector Tarnowo Podg. 142 149 0 1 291 147 153 0 2 300 591
3. Ptak Mateusz KS Start Gostyń 142 144 0 0 286 146 132 1 2 278 564
4. Prętki Kevin KK Dziewiątka-Amica Wronki 147 134 3 2 281 142 134 1 3 276 557
5. Moliński Jakub KK Dziewiątka-Amica Wronki 135 151 0 1 286 131 122 5 1 253 539
6. Daniec Bartłomiej TKKF Sokół Brzesko 133 147 1 1 280 120 134 3 2 254 534
7. Zastawnik Gabriel TKKF Sokół Brzesko 118 154 3 1 272

XIV Memoriał Józefa Zybera i Jarosława Sobierajskiego

Punktacja dziewczynek 19-22.11.2015 r.

Lp Nazwisko Imię Klub
Eliminacje Finał

Razem

Punktacja chłopców 19-22.11.2015 r.

Lp Nazwisko Imię Klub
Eliminacje Finał

Razem



8. Kolonko Igor KS Polonia Łaziska Górne 129 138 1 0 267
9. Majer Przemysła KS Polonia 1912 Leszno 129 121 8 1 250

10. Westfal Adam MLKS Tucholanka Tuchola 114 133 3 1 247
11. Kraczewski Krzysztof KS Polonia 1912 Leszno 121 125 3 0 246
12. Judek Filip KK Dziewiątka-Amica Wronki 123 103 5 0 226
13. Piasta Marcel KS Czarna Kula Poznań 116 105 10 1 221



Lp Klub Dziewczynki Chłopcy Młodziczki Młodzicy Juniorki mł. Juniorzy mł. Łącznie
1. KS Polonia 1912 Leszno 7 24 1 17 2 51
2. KS Pilica Tomaszów Maz. 16 7 14 3 40
3. KS Start Gostyń 19 2 13 34
4. KS Alfa-Vector Tarnowo Podg. 2 9 12 5 28
5. KK Dziewiątka-Amica Wronki 3 9 1 5 7 25
6. BOSiR Brzesko 12 9 21
7. MLKS Tucholanka Tuchola 5 16 21
8. KS Polonia Łaziska Górne 9 1 9 19
9. OSiR Vector Tarnowo Podg. 9 9

10. TKKF Sokół Brzesko 5 5
11. KS Zatoka Puck 4 4
12. KS Czarna Kula Poznań 1 1
13. TPK Wejherowo 0
14. UKS Jedynka Świebodzice 0

43 43 43 43 43 43

XIV Memoriał Józefa Zybera i Jarosława Sobierajskiego

Punktacja klubowa


